Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Jusliniono de Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

MoçÃo N" J 35 t2o22

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

O Vereador que esta subscreve, requer a V. Exa.,
Senhor Presidente, depois de ouvido o douto Plenário destâ augusta Casa de
Leis seja endereçado uma cópia da presente Moção aos familiares do
SENHOR LINDOMAR MARQUES, de pesar pelo seu falecimento ocorrido
recentemente.

Aos seus familiares e amigos, nossas' sinceras
condolências reiterando que esta Câmara de Vereadores náo poderia deixar
de expressar ao seu pesar. Manifestarnos nosso profundo respeito e rogando
a Deus que traga conforto aos corações enlutados. Desejamos que a paz, o
consolo e a força da fé reinem no meio de todos, destacando o amor de Deus
sobre todas as coisas.

Ressalta o Vereador signatário que o passamento
do senhor Lindomar Marques deixou grandes saudades, mas com certeza
encontrou uma moradia muito especial, ela tem vista para todos os
hor2ontes, tem a temperatura do arnor, o espâço do infinito, o som da
felicidade, tem como vizinhos os anjos e como locador o melhor deles,
.DEUS'.

Deseja ainda o Vereador signatário que os votos
aqui expressos sejam registrados nos Anais da Casa, como forma de
reconhecimento dessa nossa amiga que soube galgar e conquistar uma vida
proficua e digna.

Plenário Adélia Giuberti, 17 de agosto dle 2022.

Olmir Araújo Castiglioni
Vereador

Ruo Professor Arnoldo de Vosioncellos Costo, 32
CEP 29700-220 .Cenlro . Colotino . Espírito Sonto TeleÍox; (27) 37 22-3 444Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 310036003500370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.